vícios na execução dos serviços, podendo o Município, a qualquer tempo, exigir correções ou 

ajustes, sem prejuízo das penalidades cabíveis. 

O valor global do contrato, conforme estimativa financeira constante neste Termo de 

Referência, é de R$ 6.007.093,88 (seis milhões sete mil noventa e três reais e oitenta e oito 

centavos). 

7. Obrigações Da Contratada 

A contratada deverá cumprir integralmente as atividades previstas no presente Termo de 

Referência, responsabilizando-se pelos serviços prestados, pelos recursos humanos e materiais